平成 25年 7月 16 日 小 P連バレーボール大会参加チームの皆様 板橋区立小学校 ＰＴＡ連合会 会 長 森   剛 厚生委員会委員長 山崎 政次
小小小小ＰＰＰＰ連連連連    ・・・・    バレーボールバレーボールバレーボールバレーボール審判講習会審判講習会審判講習会審判講習会のごのごのごのご案内案内案内案内     毎日厳しい暑さが続くこの頃、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 日ごろから小 P連に対しましてご理解ご協力頂き心より厚く御礼申し上げます。  さて、「審判講習会」につきまして、下記の通りご案内させて頂きますので、参加にご協力いただけます様お願い致します。  記  日 時 ： ８月２５日 受付９：００   講習会 ９：１５～１６：３０ 場 所 ： 板橋区立大谷口小学校体育館 東京都板橋区大谷口北町 21 番 1 号                http://www.ita.ed.jp/edu/oyagtes/sub3.html 対 象 ： 小 P連バレーボール大会参加チーム 各校２名まで 内 容 ： グループ分けをして試合を行いながら、主審・副審・ラインズマンの講習 協 力 ： 板橋区家庭婦人バレーボール連盟 参加費 ： 無料 服 装 ： 動きやすい服装（ユニフォームなど） 持ち物 ： 昼食、飲み物、長管（長笛）、単管（短笛）  ※ スムーズに進行が出来るよう当日までにあらかじめグループ分けをしておきますので、８月２日（金）までにメール itabashishop@gmail.com にて参加人数をお知らせください。      どうしても都合がつかず欠席されるチームもご連絡をお願い致します。 ※ 長管（長笛）、単管（短笛）をお持ちでないチームは当日販売も致します(長管 1000 円・単管 500 円)ので、必要なチームは人数の連絡と同時に申し込みを頂けましたらご用意させて頂きます。   ＜注意事項＞ ・ 当日お車でのご来場はご遠慮お願い致します。 ・ 参加者以外の方の見学も可能ですが、会場のスペースの事情で進行の妨げにならないようお願い申し上げると同時に、見学しづらい場合もあると思いますがご理解のほど宜しくお願い致します。 ・ 万一ケガをされた場合は単 Pの PTA 保険を適用しご対応してください。  ＜ルールブックをご購入されたチームの皆様へ＞     インターネットからファミリーマートでご購入いただけます。「ファミマ.com」で検索してください。  連絡先 厚生委員長 山崎政次  携帯 090-6652-7542  itabashishop@gmail.com